PARECER N.º                 , DE
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 123, DE 2014
De iniciativa do Deputado Itamar Borges, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Horácio Neves de Azevedo” ao dispositivo de acesso e retorno SPD 442/322 localizado no km 442,390 da Rodovia Armando Salles de Oliveira - SP 322  em Olímpia.

Aprovado o projeto e a emenda proposta pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação (fls.11), a propositura deverá ter a seguinte redação final:
Denomina “Horácio Neves de Azevedo” o dispositivo de acesso e retorno SPD 442/322, localizado no km 442,390 da Rodovia Armando de Salles Oliveira - SP 322, em Olímpia..

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Horácio Neves de Azevedo” o dispositivo de acesso e retorno SPD 442/322, localizado no km 442,390 da Rodovia Armando de Salles Oliveira - SP 322, em Olímpia..

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei n.º 123, de 2015.

Sala das Comissões, em

       Relator
Det4/mlg/15pl123red
PAGE